……… wykonującą działalność gospodarczą pod firmą: ……… ………  

……….. ze stałym miejscem wykonywania działalności gospodarczej                            

w ……….., ul. ………. nr …, …-….. ……….. do uiszczenia kwoty                                                         

w wysokości 1 237,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100), 

stanowiącej równowartość kosztów badań laboratoryjnych próbki wyrobu 

włókienniczego Art. – No. 9801876, Lot 2275, Color 00035, EAN: 4053859331159, 

przeprowadzonych przez Laboratorium Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

[...]

Mając powyższe na uwadze, Łódzki Wojewódzki Inspektor Inspekcji Handlowej postanowił 

jak w sentencji zobowiązać przedsiębiorcę ………. ……… wykonującą działalność 

gospodarczą pod firmą: ………. ………. ……… ze stałym miejscem  

wykonywania działalności gospodarczej w ………., ul. ………..  nr …, …-….. ………. do 

uiszczenia kwoty w wysokości 1 237,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści siedem 

złotych 00/100), stanowiącej równowartość kosztów badań laboratoryjnych próbki wyrobu 

włókienniczego Art. – No. 9801876, Lot 2275, Color 00035, EAN: 4053859331159, 

przeprowadzonych przez Laboratorium Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów